СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение

 от 16.04.2019 года                                                                            № 178
с.Зайцевка

О внесении изменений в решение
от 14. 08. 2017 года № 98
«Об оплате труда муниципальных служащих
органов местного самоуправления
Зайцевского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев  экспертное заключение  Правового управления Правительства Воронежской области № 19-62/19034П  от 13.03.2019г. и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области следующие изменения:

1.1. В п.4.2. Положения слова: «в размере до 50 процентов» заменить на слова: «в размере до 30 процентов».

1. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области».

1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зайцевского сельского поселения                                          В.А.Сушко